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جرم کودک آزاری
سرهنگ محمدرضا اسفندیار*

کودک آزاری چیست و چه مجازاتی دارد؟
هرگونه صدمه و اذیت و آزار و شکنجه جسمی و روحی کودکان و نادیده گرفتن  
عمدی سلامت و بهداشت روانی و جسمی و ممانعت از تحصیل آنان جرم بوده و 
مرتکبان به سه ماه و یک روز تا شش ماه حبس و  جزای  نقدی محکوم خواهند 

شد.
بر اســاس ماده 1 قانون حمایت از کودکان و نوجوانان »تمامی اشخاصی که به 
ســن هجده سال تمام هجری شمسی نرسیده  اند، از  حمایت  های قانونی مذکور 
در این قانون، بهره  مند مي شوند.« بنابراین تمام افراد زیر هجده سال شامل این 

قانون مي شوند.«
همچنین بنا بر ماده 5 این قانون، این جرم از جرائم عمومی بوده نیاز به شــاکی 

خصوصی ندارد و هر فرد مي تواند، اقدام به گزارش موضوع نماید.
*مشاور مرکز مشاوره خاوران تهران و معاونت فرهنگی و اجتماعی 
سرکلانتری ششم فاتب

بارش شدید در ۸ استان
سازمان هواشناسی کشورنسبت به بارش شدید و کاهش محسوس دما در هشت 

استان هشدار داد و برلزوم خودداری از سفرهای غیرضروری تاکید کرد.
به گزارش ایســنا، سازمان هواشناسی کشــور با صدور هشدار هواشناسی سطح 
نارنجی با اشــاره به تشــدید فعالیت سامانه بارشی آورده اســت: طی امروز )۲ 
دی ماه( در کهگیلویه و بویراحمد، چهارمحال و بختیاری، آذربایجان غربی، نیمه 
غربی کردســتان، نیمه شرقی و شمال خوزســتان، جنوب و ارتفاعات لرستان، 
ارتفاعات جنوب اصفهان و فردا )۳ دی ماه( در جنوب آذربایجان غربی، نیمه غربی 
کردستان و شمال کرمانشاه بارش باران، در مناطق گرمسیر رعدوبرق، وزش باد 
شدید، کاهش محسوس دما، در ارتفاعات و نواحی سردسیر بارش برف، کولاک 

برف، رخداد مه و احتمال وقوع بهمن پیش بینی می شود.
به دنبال تشــدید فعالیت سامانه بارشی، اختلال در ناوگان حمل و نقل جاده ای، 
ریلی و هوایی، لغزندگی زمین در گردنه های کوهســتانی به ســبب بارش برف، 
کاهش دید، ســقوط ســنگ از ارتفاعات، احتمال بهمن، کولاک برف، سیلابی 
شــدن مسیل ها، طغیان رودخانه ها، آب گرفتگی معابر، صاعقه و تنش دمایی در 

سالن های دامداری مرغداری و گلخانه ها دور از انتظار نیست.
از همین رو ســازمان هواشناسی کشور نسبت به پرهیز از سفرهای غیرضروری 
به ویــژه در گردنه های برفگیر و مجهز بودن خودروها به وســایل زمســتانی در 
مناطق سردســیر، خودداری از توقف در بستر و حاشیه رودخانه ها، احتیاط در 
عبور از حاشــیه رودخانه ها و مســیل ها، خودداری از فعالیت های کوهنوردی و 
جابجایی عشــایر، پرهیز از فعالیت های عمرانی، آمادگی دستگاه های اجرایی و 
امدادی و پاکســازی دهانه پل ها، لایروبی کانال هــا و آب روها، آمادگی راهداری 
جهت برف روبی در گردنه ها و نقاط سردسیر، کنترل دما و رطوبت در سالن های 

پرورشی و انتقال ماشین آلات کشاورزی به نقاط مسقف توصیه می کند.

نگاه

هواشناسی

به اسم پژوهشکده استخر و جکوزی درست کرده اند

ننگ تقلبی بودن پژوهش بر پیشانی دانشگاه

همزمان با شیوع سریع گونه جدیدی از ویروس 
کوویــد-1۹، به نــام JN.1 ، ســازمان جهانی 
بهداشــت آن را از مشتقات ســویه اومیکرون 
طبقه بندی کرد، اما گفت که تهدید چندانی برای 
سلامت عمومی نیست. هرچند با آغاز زمستان، 
این زیرسویه ممکن اســت میزان بیماری های 
تنفســی را در بسیاری از کشورها افزایش دهد. 
به گزارش خبرآنلاین، سازمان جهانی بهداشت، 
اخیراً اعلام کرد: هرچند بر اساس شواهد موجود، 
خطر ناشی از این سویه کم است، اما این احتمال 
وجود دارد در شرایطی که ویروس های تنفسی 
مانند آنفلوانزا، ویروس سنسیشــیال تنفســی 
)RSV( و ذات الریه کودکان در نیمکره شمالی 
در حال افزایش هســتند، زیرســویه JN.1 با 
شروع زمستان، میزان بیماری های تنفسی را در 
بسیاری از کشورها افزایش دهد. همانطور که تا 
کنون هم این زیرسویه در بسیاری از کشورهای 
جهــان از جمله: هند، چیــن، بریتانیا و ایالات 

متحده یافت شده است.
بنا بــر اطلاعیــه آژانس ســازمان ملل متحد، 
واکســن های فعلی همچنــان در برابر بیماری 
شدید و مرگ ناشی از JN.1  و سایر گونه های 
در گردشِ ویروس کووید-1۹ مصونیت دارند و 
مفید هســتند. ویروس اصلی که باعث ابتلا به 
بیماری کرونا می شــود، به طور مداوم در طول 
زمــان تغییر می کند، جهــش می یابد و گاهی 
منجر به ایجاد گونه های جدیدتر می شود. اینکه 
JN.1    به سرعت در حال گسترش است، شاید 
به این دلیل باشد که دارای یک جهش اضافی در 
 ۲.86.BA  پروتئین اسپایک در مقایسه با گونه
است که از آن منشأ گرفته است. طبق اعلام مرکز 
کنترل و پیشگیری از بیماری های ایالات متحده 
امریکا )CDC(، در حال حاضر سریع ترین روند 
انتشار، در ایالات متحده است و 15 تا ۲۹ درصد 
از عفونت ها را شامل می شود. هم چنین به گفته 
CDC، زیرسویه JN.1  اولین بار در ماه سپتامبر 
در امریکا شناسایی شد. هفته گذشته نیز کشور 
چین ۷ مورد ابتلا به ویروس کووید را شناسایی 

کرد. آژانس امنیت بهداشــتی بریتانیا هم گفت 
که بر اساس آزمایش های انجام شده، JN.1   در 
حال حاضر حدود ۷ درصد از تســت های مثبت 
کووید را شــامل می شود. این آژانس اعلام کرد 
که بــه تحقیقات روی تمام داده های موجود در 
خصوص این گونه و گونه های دیگر ادامه خواهد 

داد؛ زیرا »شواهد محدودی وجود دارد که نشان 
می دهد JN.1 شــاید قادر بــه دور زدن ایمنیِ 

حاصل از واکسن باشد.«
تا کنون هیچ گزارشــی مبنی بــر ابتلای افراد 
بــه این نــوع بیماری بیشــتر از مــوارد قبلی 
وجــود ندارد. بر اســاس ارزیابی های ســازمان 

جهانی بهداشــت، »پیش بینی می شــود که با 
وجــود نرخ رو به رشــدِ بیماری های ناشــی از 
ســایر عفونت هــای ویروســی و باکتریایی در 
فصل زمســتان، این زیرســویه هم تاحدودی 
 باعــث افزایش مــوارد ابتلا به ویــروس کرونا 

)Sars-Cov ۲-( شود«.

به گفته این ســازمان، مطالعات بیشتری برای 
بررسی این زیرسویه و عوارض ناشی از آن مورد 
نیاز است، زیرا تعداد کشورهایی که اطلاعات و 
آمار مربوط به افراد بستری شــده در بیمارستان 
]به واســطه ابتلا به کووید[ را گزارش می کنند، 

به طور چشمگیری کاهش یافته است.

یک اســتاد دانشگاه به خبرآنلاین گفت: پژوهش و ساختار پژوهشی حاضر کدام 
مشــکل جدی کشور ما را  توانسته حل کند و کدام نسخه کارآمد بومی را برای 
درمان این دردها به کشور ارائه دهد؟ این مقالات بی خاصیت که هر از چندگاهی 
ننگ تقلبی بودن آنها هم شنیده می شود و آبروی علمی بین المللی کشور را نیز 

به خطر می اندازد به چه  کاری آمده اند؟
به گزارش خبرآنلاین، این روزها حواشــی دانشــگاه از متن آن یعنی تولید علم 
ســبقت گرفته است، از قطع همکاری با اســتادان به نام تا آغاز همکاری با افراد 
گمنام، اخراج رئیس دانشــگاه و البته حواشی مربوط به مسئله حجاب در مراکز 
علمی طی یکی دو سال گذشته در صدر اخبار مربوط به دانشگاه بوده است، اما 
حالا گزارشــی منتشر شده که این بار دســت روی متن گذاشته و کارکرد تولید 
علم در دانشــگاه را زیر ســوال برده اســت. آن طورکه در گزارش ها آمده نشریه 
علمی معتبر »نیچر« در گزارش سالانه خود اعلام کرده که سال ۲۰۲۳ به لحاظ 
تقلب آکادمیک رکورد شکســته است و بیش از 1۰ هزار مقاله تحقیقاتی پس از 
انتشار بازپس گرفته شده اند، اما نکته جالب توجه وجود نام ایران میان کشورهایی 
اســت که بالاترین نرخ مقالات باطل شده پس از انتشار را دارد، طوری که حمید 
سوری، مدرس بین المللی دانشگاه دراین باره به خبرآنلاین می گوید: »کاش یک 
کشــوری هم که از نظر علمی مناســب بود جزو این کشــورها می بود که لااقل 
خیلی شرمنده نمی شدیم این بلایی اســت که متولیان بی سواد پژوهش کشور 
سر مملکت آورده اند، با معیارهای احمقانه ارزشیابی دانشگاه ها و مراکز تحقیقاتی 
و ارتقای اعضای هیئت علمی بیشــتر از این نمی توان انتظار داشــت، معیارهای 

احمقانه ای که صدای رهبری نظام را هم درآورده است.«
مقالات تقلبی به چه کار می آمدند؟

در گزارشــی که نشریه علمی »نیچر« منتشــر کرده به اسامی هشت کشور اول 
با بالاترین نرخ مقالات باطل شــده اشاره شــده است، آن طورکه یورونیوز نوشته 
کشورهای عربستان سعودی، پاکستان، روسیه، چین، مصر، مالزی، ایران و هند 
هشت کشور نخستی هســتند که بالاترین نرخ مقالات باطل شده پس از انتشار 
را در دو دهه گذشــته داشــته اند، موضوعی که یک بار دیگر توجه دانشگاهی ها 
را به بازار مقاله نویســی یا عنوانی که نشــریه »نیچر« بــرای آن انتخاب کرده 
یعنی »کارخانه های مقاله ســازی« )کســب وکارهایی که آثار جعلی و تألیفی را 
به دانشــمندان می فروشــند( جلب کرده است. وضعیتی که ســوری درباره آن 
به خبرآنلاین می گوید: »عمیقا معتقدم علم و پژوهشــی که در راستای مشکل 
گشــایی جامعه نباشد بیشتر دکوراســیون علمی یک کشور است که ما سال ها 
به آن پز داده ایم در حالی که کاربردهای واقعی از نتایج تحقیق را کمتر شــاهد 

بوده ایم.«
او بیان می کند: »چند ســال قبل ) سال 1۳86( کتابی ترجمه و منتشر کردیم 
بنــام مدیریت و اداره تحقیق، در آن کتــاب معیارهای مدیریت پژوهش تعریف 
شده و توضیح می دهد در عصر حاضر پژوهش دیگر یک امر شخصی نیست بلکه 
به سازمانی پیشــرو Organizational enterprise تبدیل شده که اداره آن 
سازمان، توسط فردی که علم آن را نمی داند حیف کردن منابع یک کشور است. 
ما به اشتباه فکر کردیم هر کســی چهارتا مقاله چاپ کرده می تواند پژوهش را 
مدیریت کند. کافی است او شگردهای بازی را بداند و هر سال در هفته پژوهش 
با آمار و ارقام بی پایه، خود را و سازمان تحت مدیریت خود را سرآمد جا بزند غافل 
از این که همه ارکان مدیریت پژوهش از خود شــخص معاون یا مدیر پژوهشی، 
رئیس مرکز تحقیقات و مانند این ها تا فرآیندها و بروندادهای پژوهش معناها و 

معیارهایی متفاوت از آنچه ما در کشورمان به راه انداخته ایم دارد.«
سوری ادامه می دهد: »بارها گفته شده که اگر محصول نهایی پژوهش سلامت و 
رفاه مردم، سرآمدی واقعی علمی، تولید ثروت، گره گشایی از مشکلات جامعه که 
متاســفانه در کشور ما این مشکلات کم نیستند، کمک به تصمیم گیری درست 
و کم خطا و مانند این ها نباشــد برای لای جرز دیوار خوب اســت. سال هاست 
با مشــکل آلودگی هوا، ریزگردها ، اپیدمی هایی چون کووید 1۹، فقر، شــکاف 
روزافزون درآمدها، مشــکلات بازنشســتگان، مهاجرت نخبگان، مدیران نالایق، 
انتخاب اشــتباه مدیران، اعتیاد، فحشــا، غارت بیت المال، سیاســت های غلط، 
رانت خواری، و بسیاری دیگر مشکلات مواجه هستیم. پژوهش و ساختار پژوهشی 
حاضر کدام مشکل جدی کشور ما را توانسته حل کند و کدام نسخه کارآمد بومی 
را برای درمان این دردها به کشــور ارائه دهد؟ این مقالات بی خاصیت که هر از 
چندگاهی ننگ تقلبی بودن آنها هم شــنیده می شود و آبروی علمی بین المللی 

کشور را نیز به خطر می اندازد به چه  کاری آمده اند؟«
به اندازه کافی سوپرمن علمی داریم

این اپیدمیولوژیســت به خبرآنلایــن می گوید: »بارها گفته ایم کــه اگر تعداد 
مقاله های بی خاصیت ارزش اســت، عده ای و شــرکت هایی هستند که برایتان 
ارزانتر و راحت تر مقاله تولید می کنند. نیازی هم به این همه ســاختمان عریض 
و طویل، کارمند، مدیر و مخلفات ریاست آنها نیست! این کارکنان را می توان به 
کارهای اساســی تر مشغول کرد و منابع و پول های اضافی را برای درمان بخشی 
از زخم های مردم هزینه کرد. حدود 8۰۰ مرکز تحقیقاتی در حوزه علوم پزشکی 
و صدها پژوهشــکده و مراکز عریض و طویل سازمان های دولتی دیگر کدام گره 
جدی کشــور را باز کرده است. بگذریم از این که پژوهشگاه یا پژوهشکده فلان 

سازمان یا وزارتخانه دولتی به بهانه و به اسم پژوهشکده شهر و شهرک ساخته اند 
و در آنجا استخر و جکوزی درست کرده اند و در سالن های شان جشن عروسی و 
ختنه سوران برگزار می کنند! ما نه بیل گیتس داریم ، نه استیو جابز و نه راکفلر 
که بگوییم بخشــی از هزینه پژوهش از بخش خصوصی تامین می شود. فرهنگ 
خیریه هــا هم محلی در حوزه پژوهش ندارد و آنچه در این راه هزینه می شــود 

عمدتا به بند ناف بیت المال وصل است.«
سوری ادامه می دهد: »امید می رود سلحشوری بانفوذ و دلسوز در عرصه پژوهش 
کشور پیدا شــود تا این بنیان از اساس غلط را بازسازی جدی کند. دنیا تکلیف 
خود را با پژوهش بی خاصیت سال هاســت روشن کرده و پژوهش را در خدمت 
مردم درآورده اســت. آن ها اجازه نمی دهند این مراکز پژوهشــی قلمرو تاخت و 
تاز افراد بشــوند. سال ها قبل که مدیر پژوهشی دانشگاه بودم هر سال تحلیلی از 
مدیریت مراکز تابعه می دادم که البته علیرغم ارســال محرمانه به روسای مراکز، 
به مزاق بســیاری خوش نمی آمد، از جمله مواردی که ذکر می شد توزیع منابع 
پژوهشــی مراکز بود. برای مثال مراکز تحقیقاتــی بین المللی حدود یک چهارم 

بودجه خود را برای حقوق و مزایا صرف می کردند و این رقم در کل مراکز بیش 
از 5۰ درصد و در مواردی حدود 11۰ درصد بود، که برای جبران کسری بودجه 
افرادی از آن مراکز کاســه به دســت از این اتاق و آن اتاق وزارتخانه و سازمان 
برنامه و مانند این ها رفت و آمد می کردند. البته حاصل کار تولید هرچه بیشــتر 
این مقالات بی خاصیت، افزایش اچ ایندکس و قطور شــدن رزومه عده ای با پول 
مردم و تولید دانشمندان سوپرمن علمی که با وجود ده ها پست مدیریتی و کار 
در بخش خصوصی و چندین مسئولیت پنهان و آشکار، هفته ای چند مقاله تولید 

می کردند بود.«
این اســتاد دانشــگاه بیان می کند: »لطفا با ادامه این مســیرِ اشــتباه بیش از 
این منابع کشــور را هدر ندهید، به اندازه کافی ســوپرمن علمــی داریم، اگر از 
پژوهش به درستی اســتفاده شود و بخوبی مدیریت شــود، ابزاری قدرتمند در 
هر کشور اســت. با پژوهش کارآمد و مدیریت درســت منابع مختلف انسانی و 
 مالی، به فکر حل مشــکلات مردم و کشــور باشــیم، فکر کنم خداپسندانه تر و 

شرافتمندانه تر باشد.«

ایمنی گریز و به سرعت در حال گسترش است

JN.1  ظهور زیرسویه جدید کرونا

شناسایی بیش از ۴۲۸ هزار مورد پرفشاری  خون در 
»پویش ملی سلامت«

معاونت بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اعلام کرد: ۲1 میلیون 
و 65 هــزار و ۲۰۷ نفر تا روز یکم دی ماه 14۰۲ در »پویش ملی ســلامت« در 

زمینه بیماری های پرفشاری خون و دیابت در سطح کشور، غربالگری شده اند.
به گزارش ایســنا از این تعداد 4۲8 هزار و ۲16 نفر با احتمال ابتلا به پرفشاری 

خون و ۲66 هزار و ۳56 نفر با احتمال دیابت شناسایی شدند.
همچنین در ۲4 ساعت 8۹1 هزار و ۳۳5 نفر در این پویش غربالگری شدند که 
از این تعداد 14 هزار و 8۳۲ نفر با احتمال پرفشــاری خون و ۷ هزار و ۹55 نفر 
با احتمال دیابت شناســایی شــدند. به گزارش وبدا، منظور از »احتمال دیابت« 
قند خون 1۲6 به بالا و منظور از »احتمال پرفشاری خون«، عدد 14۰ روی ۹۰ 

میلیمتر جیوه )14 روی ۹( به بالاست.

سلامت

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای حسین صادق فرزند اسمعیل وکیل آقای احد جدی به موجب وکالتنامه شماره 31131 مورخ 1397/6/27 دفترخانه 
604 تهران مقدار1/5 دانگ مشاع از شش دانگ و وکالتنامه شماره 86622 مورخ 1402/8/13 دفترخانه293 تهران مقدار1/5 دانگ 
مشاع از ششدانگ به موجب اقرارنامه شماره 86787 مورخ 1402/9/5 تنظیمی دفترخانه 293 تهران جمعا به میزان سه دانگ مشاع 
از ششدانگ وکالتا با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 27427 مورخ 1402/8/20 توسط دفتر اسناد رسمی 
293 تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1023027939 مورخ 1402/9/5 مدعی فقدان سند به مالکیت احد جدی مالک سه دانگ یک 
دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت 53/09 متر مربع واقع در طبقه5 قطعه72 تفکیکی به پلاک 47731 فرعی از126 اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک 50579 فرعی از اصلی مذکورواقع در بخش 11 تهران به انضمام پارکینگ به شماره 21 به مساحت11 متر مربع واقع 
در همکف پارکینگ با شماره 20 به مساحت 11 متر مربع واقع در همکف انباری به شماره 72 به مساحت 3/83 متر مربع واقع در سمت 
شرق زیرزمین دو که سند به مالکیت احد جدی به شماره ملی 6599500102 به عنوان مالک سه دانگ از شش دانگ عرصه واعیان به 
شماره چاپی 731559 سری ب سال96 با شماره دفتر الکترونیکی 139620301023070196 ثبت گردیده است که آقای حسین صادق 
وکیل آقای احد جدی اعلام نموده سند سه دانگ فوق الذکر به علت اسباب کشی مفقود گردیده وتقاضای صدور سند مالکیت المثنی 
نموده است لذا مراتب در اجرای ماده120 آئین نامه قانون ثبت فقط دریک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار اگهی می شود تا چنانچه 
کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 
مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی بزرگراه ستاری بلوار ناصر حجازی خ شقایق جنوبی نبش16 
شرقی پلاک یک اداره ثبت اسناد واملاک کن اعلام نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و 
ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود و در صورت عدم وصول 

واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
15187 ریئس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای سید مطهر بهشتی اصالتا و وکالتا از جانب کلیه وراث مالک مرحوم سید مهدی بهشتی برابر وکالتنامه 27791 مورخ 1402/3/23 دفترخانه812 
تهران طی وارده 140285601045027255 مورخ 1402/8/8 با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره 5047 مورخ 
1402/3/18 دفتر اسناد رسمی 812 تهران ثبت گردیده است مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یک باب خانه پلاک ثبتی39 فرعی از 2115 
اصلی مفروز از شماره یک فرعی از اصلی مذکورواقع در بخش 10 تهران که به موجب سند انتقال قطعی شماره 22839 مورخ 51/12/29 دفترخانه 
200 تهران به سید مهدی بهشتی منتقل و در ذیل شماره ثبت 4391 صفحه 169 دفتر املاک جلد35 به شماره چاپی 605231 ثبت و صادر و تسلیم 
گردیده است سپس با طی تشریفات قانونی و اداری بموجب صورتمجلس تفکیکی به شماره 33533 مورخ 1368/12/2 به یک باب مغازه و شش 
واحد آپارتمان تفکیک و بغیر از مغازه مذکورنسبت به تمام قطعات خروجی قید و نسبت به آنها سند مالکیت جداگانه صادر و تسلیم گردیده است 
و کماکان ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 24/69 متر مربع که تاکنون شماره فرعی جدید به آن تخصیص داده نشده بعنوان قطعه باقیمانده در 
ید مالک اولیه مستقر و از سند مالکیت فوق الذکر خارج نگردیده است سپس حسب ارایه گواهی حصر وراثت به شماره دادنامه 682 مورخ78/5/10 
شعبه 101 دادگاه عمومی تهران و گواهینامه مالیات بر ارث به شماره کلاسه پرونده 1416 مورخ 79/8/15 اداره کل  امور مالیاتی غرب تهران مالک 
فوت نموده و وراث حین الفوت وی عبارتند از 1- سید محمد2- سید مظفر3- سید حسن4- سید مطهر5- نرجس السادات فرزندان همگی بنام 
خانوادگی بهشتی می باشند که به علت جابجایی و اسباب کشی مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشاراین اگهی 
به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند 
مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا 

مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
15186 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای شاهرخ فصاحتی با کد ملی 0040152030 اصالتا با ارایه دو برگ استشهادیه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 612 تهران تحت 
شناسه یکتای 140202153180000966 و رمز تصدیق 526419 مدعی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 1105 فرعی از5 اصلی به دلیل سهل انگاری می 
باشد که مشخصات آن به شرح ذیل می باشد: سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی 1105 
فرعی از 5 اصلی مفروز و مجزا شده از 55 فرعی از اصلی مذکور قطعه هشت تفکیکی در سمت شرق طبقه دوم بلوک چهل و دو – دو و واقع در در 
بخش ده ناحیه حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران استان تهران به مساحت 78/36 هفتاد و هشت متر و سی و شش دسی متر مربع که مقدار5/48 
پنج متر و چهل و هشت دسی متر مربع آن بالکن شمالی و 2/41 دو متر و چهل و یک دسی متر مربع آن بالکن جنوبی است به انضمام پارکینگ 
قطعه پنج تفکیکی به مساحت یازده متر مربع بلوک چهل و دو – دو واقع در سمت شمال طبقه زیرزمین شرق پارکینگ شماره چهار و انباری قطعه 
چهار تفکیکی به مساحت 4/43 چهار متر و چهل و سه دسی متر مربع بلوک چهل و دو – دو واقع در طبقه زیرزمین که برابر سند انتقال قطعی به 
شماره 36970 تاریخ 1393/2/30 دفترخانه اسناد رسمی شماره 624 تهران بنام آقای شاهرخ فصاحتی فرزند میکائیل شماره شناسنامه 1402 تاریخ 
تولد1343/3/18 صادره از تهران دارای شماره ملی 0040152030 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان ذیل شماره 133655 صفحه 158 دفتر 
املاک جلد748 ثبت و سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 940096 سری هـ سال 91 صادر گردیده است ضمنا یک مورد بازداشت دایم به موجب 
دستور شماره 140205801015006826 مورخ 1402/4/26 صادره از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع برای مالکیت شاهرخ فصاحتی 
مشاهده شد لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالکیت به علت سهل انگاری و درخواست صدور سند مالکیت المثنی در اجرای تبصره یک 
ذیل ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شودتا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود 
سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس 

از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
15185 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای مهران رافعی فرزند حسنقلی به شماره ملی 0078989957 نسبت به درخواست المثنی سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ 
پلاک 6735/17163 به وکالت از خانم هایده رافعی و ندا رافعی و محمدعلی رافعی به موجب وکالتنامه 94514 مورخ1400/10/5 دفتر203 
تهران اعلام گردیده است با تسلیم تقاضا وارده به شماره 140285601025033093 مورخ 1402/9/14 منضم به دو برگ استشهادیه 
جهت دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره 53427 مورخ 1402/9/13 با شناسه 14020215183000842 با رمز تصدیق 
721451 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 203 حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک 
به پلاک ثبتی 17163 فرعی از6735 اصلی مفروز و مجزا شده از 5140 فرعی از اصلی مذکور در طبقه و واقع در بخش 02 ناحیه حوزه 
ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 130/1 متر مربع مالکیت محمدعلی رافعی فرزند یوسف شماره شناسنامه 354 تاریخ 
تولد1338/11/15 صادره از کلیبر دارای شماره ملی 5199125273 با جز سهم 2 از کل سهم 6 بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ 
عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 40627 تاریخ 1400/4/8 دفترخانه اسناد رسمی شماره 625 شهر تهران استان تهران موضوع 
سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 593366 سری ج سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301025013100 ثبت گردیده است 
مالکیت هایده رافعی فرزند محمدعلی شماره شناسنامه 731 تاریخ تولد 1360/9/11 صادره از کلیبر دارای شماره ملی 5199129066 با 
جز سهم 2 از کل سهم 6 بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 40627 تاریخ 1400/4/8 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 625 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی شماره چاپی 593365 سری ج سال 99 با 
شماره دفتر الکترونیکی 140020301025013099 ثبت گردیده است مالکیت ندا رافعی فرزند محمدعلی شماره شناسنامه 6176 تاریخ 
تولد 1363/1/3 صادره از تهران دارای شماره ملی 0068565372 با جز سهم 2 از کل سهم 6 بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ 
عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 40627 تاریخ 1400/4/8 دفترخانه اسناد رسمی شماره625 شهر تهران استان تهران موضوع 
سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 593364 سری ج سال99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301025013098 ثبت گردیده است به 
علت سهل انگاری مفقود گردیده  ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب دراجرای ماده 120 آئین 
نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشارهمین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت 
به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز روز اعتراض خود را به 
انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه 
به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثرداده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی 

ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
15190 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محسن قادری مالک با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 671556 مورخ1402/8/2 دفتر اسناد رسمی به 
شماره889 تهران ودرخواست به وارده شماره 1023025298 مورخ 1402/8/15 مدعی فقدان سند مالکیت یک دستگاه آپارتمان به 
پلاک ثبتی14019 فرعی از126 اصلی مفروز و مجزا شده از 3500 فرعی از اصلی مذکور قطعه5 در طبقه اول و واقع در بخش 11 ناحیه 
حوزه ثبت ملک کن تهران استان تهران به مساحت 100/30 متر مربع ذیل صفحه 212 دفتر753/2 املاک به نام آقای محسن قادری 
ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 315419 صادر و تسلیم گردیده است سپس نامبرده به علت جابجایی سند مالکیت خود را مفقود 
نموده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک 
روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شد تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اسناد مالکیت 
آن نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این اداره ارایه 
نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارایه اصل سند 
مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و 

به متقاضی تسلیم خواهد شد.
15189رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای عباس و اشرف شهرت هردو نور یوسفی اصالتا طی وارده شماره 01045026923 مورخ1402/8/7 تسلیم استشهادیه گواهی امضابه 
شماره 152541 و 152543 مورخ 1401/4/14دفترخانه 364 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت 
ششدانگ یک قطعه مغازه به پلاک ثبتی 78811 فرعی از2395 اصلی مفروز و مجزا شده از22258 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در 
طبقه و واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت 17/85 متر مربع مشخصات مالکیت مالکیت 
عباس نور یوسفی فرزند عزت اله شماره شناسنامه 798 با جز سهم 4 از کل سهم 6 بعنوان مالک چهار دانگ مشاعاز شش دانگ عرصه 
واعیان با شماره مستند مالکیت 95989 تاریخ 1375/3/21 دفترخانه 364 تهران موضوع سند مالکیت اصلی چاپی 054779 که در 
صفحه 228 دفتر املاک جلد2027 ذیل شماره 351414 ثبت گردیده است مالکیت اشرف نور یوسفی فرزند عزت اله شماره شناسنامه 
1899 با جز سهم 2 از کل سهم 6 بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 95989 تاریخ 
1375/3/21 دفترخانه 364 تهران موضوع سند مالکیت اصلی چاپی 054780 که در صفحه 230 دفتر املاک جلد2027 ذیل شماره 
351415 ثبت گردیده است به علت اسباب کشی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار 
این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی 

قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
15188 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

تهران طی  دفترخانه 1427  مورخ 1402/8/20  به شماره 5585  گواهی شده  استشهادیه  تسلیم  با  و  اصالتا  درودی  لیلا ساوه  خانم 
درخواست وارده به شماره 51018572 مورخ 1402/8/23 و با اعلام اینکه سند مالکیت کاداستری ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 
204 متر مربع قطعه 7 تفکیکی به پلاک ثبتی 2885 فرعی از6718 اصلی مفروز و مجزا شده از اصلی مذکورواقع در بخش 2 تهران حوزه 
ثبتی لویزان در دفتر الکترونیکی ذیل شماره 139520301025024710 بنام خانم لیلا ساوه درودی به شماره ملی 0069066132 ثبت و 
سند مالکیت به شماره چاپی 812234 سری ج سال 94 صادر و تسلیم گردیده است و ابتیاعی به موجب سند قطعی شماره 31229 مورخ 
95/4/13 دفترخانه شماره 348 تهران و با حق استیفا از ششدانگ منافع مورد انتقال مادام العمر فروشنده ) صدراله ساوه دورودی( و 
بدون انتقال بورثه تعلق بوی خواهد داشت و ایشان ادعای مفقودی سند مالکیت اخیرالذکر را به علت اسباب کشی جابجایی را نموده 
و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ششدانگ پلاک مذکور را نموده است علیهذا در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت اصلاحی 
80/11/8 مراتب در یک نوبت و در یکی از جراید آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض 

اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات و تشریفات اداری المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم مالک خواهد شد.
15184 ریئس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم زهرا خلیلی وکالتا از طرف آقای محمد امین شامحمدی طی وارده شماره 01045028581 مورخ 1402/8/17 به موجب وکالت نامه 
شماره 28289 مورخ 1402/7/1 دفترخانه یک پردیس و با تسلیم دو برگ استشهادیه به شماره5348 مورخ 1402/8/17 و رمز تصدیق 
688128 دفترخانه1345 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک ثبتی157 فرعی از879 اصلی را نموده و مدعی است که سند 
مالکیت کاداستری ششدانگ یک واحد تجاری واقع در طبقه همکف سمت شرقی قطعه 10 تفکیکی به مساحت 13/30 متر مربع به 
پلاک ثبتی 157 فرعی از879 اصلی مفروز از 117 فرعی از اصلی مذکور بخش 10 تهران تحت شماره چاپی 770648 بنام محمد امین 
شامحمدی ثبت و صادر و تسلیم گردیده است و فاقد رهن است و طبق نامه شماره 140105801015017685 مورخ1401/10/26 اداره 
پنجم اجرای اسناد رسمی در قید بازداشت قرار دارد که به شرح نامه 140205801015015369 مورخ1402/9/4 موافقت شده است و 
به علت جابجایی مفقود گردیده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانن ثبت در یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ان و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود 
را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند قطعی به این اداره تسلیم تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است در صورت انقضا مهلت مذکور 

اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت برابر مقررات صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
15183 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

اگهی فقدان سند مالکیت

مشخصات ملک سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین به شماره 32 فرعی از4160 اصلی مفروز و مجزا شده از 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 07 حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت 220 متر مربع مشخصات مالکیت آقای 
مهدی حسن اصفهانی فرزند شماره شناسنامه 2586 صادره از تهران تاریخ تولد 1337/7/1 دارای شماره ملی0042581605 موضوع 
سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 124556 سری ج سال1401 شماره دفتر الکترونیکی 14022010301054016586 ثبت گردیده است 
اینک مالک فوق الذکر با ارایه دو برگ استشهادیه که به امضا شهود رسیده است و ذیل آن به گواهی شماره 9224 مورخ1402/7/8 
دفترخانه1615 تهران گواهی امضا گردید مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی و جابجایی مفقود گردیده است 
وتقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می 
شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این 
اگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت 
مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به 

صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
15181 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین به شماره 58 فرعی از4160 اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی 
مذکورواقع دربخش07 ناحیه حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت 200متر مربع مشخصات مالکیت آقای مهدی حسن 
اصفهانی فرزند شماره شناسنامه 2586 صادره از تهران تاریخ تولد 1337/7/1 دارای شماره ملی 0042581605 موضوع سند مالکیت 
اصلی به شماره چاپی 124115 سری ج سال1401 شماره دفتر الکترونیکی 14022010301054016500 ثبت گردیده است اینک مالک فوق 
الذکر با ارایه دو برگ استشهادیه که به امضا شهود رسیده است و ذیل آن به گواهی شماره 9225 مورخ 1402/7/8 دفترخانه1615 تهران 
گواهی امضا گردید مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی و جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی 
انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این اگهی به این منطقه مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت 
به ارایه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت 

اقدام خواهد نمود.
15180 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران تهران 

مجموع مبتلایان کرونا از ۷۰۰ میلیون تن گذشت
بنابر تازه ترین به روزرسانیِ »ورلدامُتر« از آمار جهانی کرونا )کووید 1۹(، مجموع 
مبتلایان به این بیماری در کشورهای مختلف تا روز یک دی ماه 14۰۲ به ۷۰۰ 
میلیون و ۲8 هزار و ۷۲۷ نفر رسیده و مرگ 6 میلیون و ۹58 هزار و 5۰4 بیمار 

نیز تأیید شده است.
به گزارش ایســنا، بنابر داده های جهانی ورلدامُتــر، کووید1۹ در روز ۳۰ آذرماه 
14۰۲، ۲۳ هزار و 511 مورد ابتلای جدید داشته و جان 8۰ بیمار را گرفته است.
همچنیــن آمریکا با ثبت 4۷ فوتی و بیــش از 14 هزار ابتلای جدید به ترتیب 
بالاترین آمار تلفات و مبتلایان کرونایی را در شبانه روز گذشته گزارش کرده  است.
پایگاه داده های جهانی ورلدامُتر از تاریخ ۲۹ ژانویه ســال ۲۰۲۰ میلادی، ثبت 
آمار رسمی مرتبط با کرونا را آغاز کرده است. در میان 1۰ کشوری که به عنوان 
مناطقــی با بالاترین آمار ابتلا در بالای جــدول ورلدامُتر جای گرفته اند، آمریکا 
همچنان با ثبت بیــش از 11۰ میلیون ابتلا و بیش از یک میلیون و 18۰ هزار 

فوتی به ترتیب رکورد ابتلا و مرگ های کرونایی را در کل دنیا دارد.
پس از آمریکا، دو کشور هند و فرانسه با عبور از 4۰ میلیون ابتلا به ترتیب جایگاه 
دوم و ســوم را به لحاظ آمار کل مبتلایان اشغال کرده اند. همچنین در فهرست 
آمار فوتی هــای این بیماری در حال حاضر بعد از آمریکا، برزیل با بیش از ۷۰۰ 
هزار فوتی و هند با بیش از 5۰۰ هزار فوتی، بیشترین مرگ  و میر کرونایی را به 
ثبت رسانده اند. بر همین اساس، فرانسه در حال حاضر رکورددار ابتلا در قاره سبز 
)اروپا( است و روسیه نیز با ثبت بیش از 4۰۰ هزار فوتی، بالاترین آمار مرگ های 

کرونایی را تا روز یکم دی ماه 14۰۲ در این قاره گزارش کرده است.

کرونا

صدور احکام رتبه بندی معلمان بازنشسته ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ 
مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری از صدور احکام رتبه بندی بازنشستگان 
رســته های آموزشــی و فرهنگی آموزش و پرورش برای 5۰هزار و 5۰۰ نفر از 

مشمولان خبر داد.
به گزارش ایســنا و بنابر اعــلام اداره کل روابط عمومی وامور بین الملل صندوق 
بازنشستگی کشوری، مهدی مسکنی با اعلام این خبر گفت: موضوع رتبه بندی 
بازنشســتگان رسته آموزشــی و فرهنگی آموزش و پرورش براساس قانون باید 
اجرایی مي شد اما با توجه به اینکه آموزش و پرورش در نیمه دوم 14۰1 احکام 
شــاغلین و مشــمولان رتبه بندی را صادر کرده بود، این مهم تاکنون به طول 
انجامید. مسکنی با اشــاره به دلیل  این موضوع، اظهارکرد: افرادی که در فاصله 
14۰۰/6/۳1 تا پایان سال 14۰1 بازنشسته شدند، چون حکم کارگزینی با اعمال 
رتبه بندی در زمان اشــتغال برای این عزیــزان از طرف آموزش و پرورش صادر 
نشــده بود، پرونده این عزیزان هم زمانی که به صندوق بازنشســتگی کشوری 

تحویل شد بدون رتبه بندی بود.
وی با اشاره به تلاش ها و پیگیری های وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و قدردانی 
از حوزه فنی صندوق بازنشستگی کشــوری، گفت: با پیگیری به عمل آمده در 
جهت اجرای رتبه بندی و براســاس اعلام رسمی آموزش و پرورش، از مجموع 
حدود 1۲۰هزار نفر که در  سال 14۰۰ و 14۰1  بازنشسته شدند، حدود 6۲ هزار 
نفر مشمول طرح رتبه بندی می شوند؛ یعنی معلمان و همکاران این دستگاه که 

مشمول بخشنامه ۲۳۰ بوده و رسته آن ها آموزشی و فرهنگی است.
مســکنی ادامه داد: صندوق بازنشستگی کشوری برای این عزیزان احکام اعمال 
رتبه بندی 14۰۰، 14۰1 و 14۰۲ را صادر کرده اســت و ضرایب سنواتی بعدی 

هم برای این عزیزان اعمال شده است.
مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری با بیان اینکه در مجموع 5۰ هزار و 4۷۷  
نفر مشمول دریافت معوقه رتبه بندی شده اند، گفت: این تعداد به صورت میانگین 
۳۷میلیون و ۲۰۰هزار تومان، ناشــی از معوقه متناســب سازی در طول اجرای 
این قانون )متناســب سازی( یعنی از 14۰۰/6/۳1 تا پایان سال 14۰۲  دریافت 
مي کنند. وی توضیح داد: صندوق بازنشستگی کشوری طی پرداختی که پس از 
واریز حقوق آذرماه خواهد داشــت، به طور میانگین بابت معوقه سه ماهه مهر و 
آبان و آذر 14۰۲ مبلغی معادل 6 میلیون و 645هزار تومان به حساب این تعداد 
از مشــمولان واریز خواهد کرد که این عدد میانگین بوده و ممکن است افرادی 

کمتر یا بیشتر از این عدد دریافت کنند.

آموزش


